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MockoBckas obnactb, PpasuHo, Pabouas

ynuua, 4

9 500 000 2

MockoBckas obnacTb, ®pasuHo, Paboyas ynuua, 4

Ynuua

LLlocce

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

PeMoOHT

yauua Paboyas

dpaHoBCKOE

2.5 M

44 »*

9 M

64 m*

1/5

MNponoam

KBapTupsbl

https://move.ru/objects/9286068500

CoOCTBEeHHUK

79841600721
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@ Axgexc flHaexc KapTsl


http://move.ru/fryazino/ulica_rabochaya/
http://move.ru/fryanovskoe_shosse/
http://move.ru/kvartiry/

eBpo
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MO)XHa UNoTekKa, MG T, NapkoBKa

OnucaHue

Mocne KanuTalbHOro PEMOHTA. 3aMeHa
CAHTEeXHUKM
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